
მიღება-ჩაბარების აქტი #  12-110/2/2 

 
 
ქ. თბილისი                                                                01 მარტი 2019 წელი 

 
ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთი მხრივ, საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და 

სპორტის სამინისტრო, მისი მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსის გიორგი 

გურგენიძის სახით და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“  

 

სს სადაზღვევო კომპანია ალდაგი 

_____________________________________ 

(dawesebulebis dasaxeleba) 

კორპორატიული დაზღვევის დეპარტამენტის დირექტორი დავით ეჯიბია 

(xelmZRvanelis dasaxeleba) 

 
ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 31 დეკემბერს  გაფორმებული N12-110/2 
ხელშეკრულების შესაბამისად, 2019 წლის ბიუჯეტის „განათლების , მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის 

სფეროში სახელმწიფო პოლიტიკის შემუშავება“ (პროგრამული კოდი:32 01 01) დაფინანსების ფარგლებში,  

„მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის 

სამინისტროს ბალანსზე რიცხული 49 ერთეული ავტოსატრანსპორტო საშუალების დაზღვევის მომსახურება 

2019 წლის 31 იანვრიდან 28 თებერვლის  ჩათვლით, რომლის საერთო ღირებულებამ შეადგინა 2198.03 (ორი ათას 

ას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და  03 თეთრი) ლარი.  

  

      4631,55 (ოთხი ათას ექვსასოცდათერთმეტი ლარი და 55 თეთრი) ლარს.  .  
                              

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს ______________________________________ 
                                                  (Tanxa cifriT da sityvierad)  

 

                                          
განხორციელებული მომსახურების ღირებულება შეადგენს: 2198.03 (ორი ათას ას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი 

და  03 თეთრი) ლარი. 

 
                        

                 4631,55 (ოთხი ათას ექვსასოცდათერთმეტი ლარი და 55 თეთრი) ლარი.  

        
ნაზარდი ჯამით შესრულებულია                                                                                         (Tanxa cifriT da sityvierad) 

 

 

ჩააბარა: 
  

სს სადაზღვევო კომპანია ალდაგის  კორპორატიული  

დაზღვევის დეპარტამენტის დირექტორი:                                                         /დ. ეჯიბია/ 

 

 
 

მიიღო: 
 

 

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსი                                    /გ. გურგენიძე/ 
  
 


		2019-02-28T17:48:28+0400


		2019-03-05T16:14:00+0400
	Tbilisi, Georgia
	Ministry of Education, Science,Culture and Sport of Georgia




